
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC FEMININO 2023  Fase: 1ª FASE Rodada: 7

Jogo: ESPORTE CLUBE SANTA MARIA X REUNIDOS ESPORTE CLUBE

Data: 11/06/2023 Hora: 15:00:00 Local: CAMPO DO SANTA MARIA

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 2 x 1 REUNIDOS ESPORTE CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 14:54 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 14:54 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 15:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 15:48 Acréscimo: 03:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Nathy Nathalia Da Silva Tavares

10 Karine Karine De Jesus Santos

11 Bibi Fabiola Antunes Ferreira

13 Luisa Luisa Aparecida De Sousa 786665

23 Lari Larissa Rodrigues Dos Santos

25 Natalia Natalia Da Conceicao Falcao Dias

28 Bella Isabella Mancini Prosdocimi

30 Aline Moreira Aline Moreira Pinto (C) 326062

5 Clarice Clarice Gabriele R. Campos

7 Tatiana Tatiana Coelho De Almeida

8 Larissa Larissa Beatriz Reis De Jesus

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Alice Alice Eliane Pinheiro (C)

10 Debora Lucia Debora Lucia Castelo Branco 326194

22 Ellen Ellen Christina C. De Oliveira 672037

27 Gabi Gabriela Ribeiro Dos Santos
167.23
5.226-

64

4 Larissa Larissa Aparecida Soares Silva

5 Gisele Gisele Goncalves Silva

6 Gabrielly Gabrielly Cristine Alves Pereira 717045

7 Gomes Ana Luisa Gomes

77 Stefany Stefany Carolina Da S. Teixeira

8 Gisa Giselle Elisama De Souza Arcanjo

99 Laisya Laisya Horrany Gomes De Paula

Substitutos

12 Bruna Bruna Da Silva Rodrigues 559060

14 Pamela Pamela Eliamar T. T. Santos

15 Thaina Cristiane Thaina Cristiane Correa Da Silva 424900

16 Horrara Horrara De Lara Martins Silva

17 Tamiris Tamiris Rodrigues De Oliveira 640298

18 Jana Janaina Roque Rodrigues

2 Duda Gleice Eduarda Da Silva Santos

21 Nayane Nayane Fernanda Amaral Fonseca 558450

22 Marcelinha Marcela Lima De Oliveira

3
Regielle Paulista De 
Souza Regielle Paulista De Souza 558449

4 Bia Beatriz Marina Galdina Venancio

9 Maya Maira Das Gracas Mateus De Souza

Substitutos

14 Julia Julia Eduarda P. Xavier Da Silva

18 Nick Nicoly Pereira C. Garro Brito

23 Vitoria Vitoria Saturnino Eduardo

24 Lay Layssa Rodrigues De Paula

3 Lorrane Lorrane Luis Siqueira Dos Santos 607248

9 Malu Maria Luiza Castro Alves

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

JOSIENE DINELLE 
PEREIRA - ESPECIAL FMF

UGLADISTON DE PAULA 
JUNIOR - AMADOR/FMF

MÁRIO LÚCIO DE 
ANDRADE - 

AMADOR/FMF
- -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 16:00 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 16:00 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 16:03 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 16:57 Acréscimo: 09:00

Técnico: Diego De Sousa Fernandes

Auxiliar Técnico: Vagner Augusto Pereira De Lima

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Fabio Pereira De Almeida

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Vitoria Elaine Rosa De Oliveira

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico: Bryan Martins De Paula

Massagista: Bruna Mendes Machado

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

Titulares

REUNIDOS ESPORTE CLUBE

Titulares



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
07:00 1T 10 NR  Karine De Jesus Santos ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

16:00 1T 7 NR  Tatiana Coelho De Almeida ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

07:00 2T 77 NR  Stefany Carolina Da Silva Teixeira REUNIDOS ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
36:00 2T 7 Tatiana Coelho De Almeida

- não respeitar a distância exigida para os reinícios de jogo;
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
NÃO HOUVE ATRASOS. HOUVE ACRÉSCIMOS DE 03 (TRÊS) MINUTOS NO 1º TEMPO DA PARTIDA E ACRÉSCIMOS DE 09 (NOVE) MINUTOS NO 2º TEMPO DA PARTIDA, 
DEVIDO ATENDIMENTOS EM CAMPO A ATLETAS SUPOSTAMENTE CONTUNDIDAS, REPOSIÇÕES DE BOLA, LINHAS DE PAPAGAIOS EM CAMPO COM CEROL E CHILENA, 
QUE OFERECIAM RISCO A INTEGRIDADE DAS ATLETAS E SUBSTITUIÇÕES.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 12 - Bruna Da Silva Rodrigues 1 - Nathalia Da Silva Tavares

INT REUNIDOS ESPORTE CLUBE 3 - Lorrane Luis Siqueira Dos Santos 10 - Debora Lucia Castelo Branco

15:00 2T ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 17 - Tamiris Rodrigues De Oliveira 25 - Natalia Da Conceicao Falcao Dias

15:00 2T ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 18 - Janaina Roque Rodrigues 11 - Fabiola Antunes Ferreira

15:00 2T ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 3 - Regielle Paulista De Souza 5 - Clarice Gabriele Rodrigues Campos

17:00 2T REUNIDOS ESPORTE CLUBE 14 - Julia Eduarda Pereira Xavier Da Silva 8 - Giselle Elisama De Souza Arcanjo

31:00 2T ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 16 - Horrara De Lara Martins Silva 10 - Karine De Jesus Santos

36:00 2T ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 21 - Nayane Fernanda Amaral Fonseca 7 - Tatiana Coelho De Almeida

37:00 2T REUNIDOS ESPORTE CLUBE 9 - Maria Luiza Castro Alves 7 - Ana Luisa Gomes

37:00 2T REUNIDOS ESPORTE CLUBE 23 - Vitoria Saturnino Eduardo 27 - Gabriela Ribeiro Dos Santos

37:00 2T REUNIDOS ESPORTE CLUBE 18 - Nicoly Pereira Campos Garro Brito 6 - Gabrielly Cristine Alves Pereira

37:00 2T REUNIDOS ESPORTE CLUBE 24 - Layssa Rodrigues De Paula 99 - Laisya Horrany Gomes De Paula

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


